Funeri neces- 35. Curam suscipiet sepulchri, can
saria curabit. delarum, & precum, quæ consueto mo
P. 6. c. 4. §. 3. re dicuntur, rerumque ceterarum, quæ
& Can. 47. ad eam rem erunt necessariæ.
Congr. I.

RE

REGULÆ

MINISTRI.

1. **E**ius officium erit, Praeformatum, Eius Officium
vel Rectorem juvare in iis, quæ in genere, vel in particulari ei commendabit: nec dispensandi, aut mutandi, aut quidquam faciendi, nisi ex ejusdem præscripto, facultatem habebit.

2. Valde commendatum sibi existimet, Officialium Regulas, &c. legat, & observari curet. quod pertinet ad observationem Constitutionum, Regularum, Ordinum communium, & approbatarum, Consuetudinum Domus, vel Collegii: ideoque habeat in scriptis, & aliquando legat, tam communes omnium, quam particulares Superioris, & Officialium Regulas, & eosdem Officiales suas habere, intelligere, atque observare curet.

3. Officiales visitet, quoties opus fuerit, Officiales, & cubicula visitet. observando, quomodo suum officium exequantur: quod saltem alternis diebus faciet. Frequenter etiam visitabit cubicula, & alia loca domus, ut videat, quomodo omnia se habeant.

4. Cum quis ab officio aliquo amovetur, Successores in officiis instrui-
curet. curet, ut is suum successorem instruat de ratione exercendi illud, juxta Re-

Regulas, & Consuetudines a Superiore
approbatas.

**Mutatio hora-
rum vestium
&c. Superiori
in memoriam
revocanda.**

5. Animadvertat in temporum mutationibus, quomodo in Collegio, vel Domino fieri debeat horarum, ciborum, vestiumque mutatio, & Superiori in memoriam reducat, præsertim bis in anno, sub initium veris, & autumni: observet etiam crebro, num aliquid desit ex necessariis, aut abundet; eorumque potissimum rationem habeat, qui in corporis cura minorem de seipsis solicitudinem gerunt; curetque, ut adsit, cum Medicus ægrotet inviset.

**Rationem Su-
periori quoti-
die reddat.**

6. Quotidie, hora sibi designata, de rebus omnibus domus rationem Superiori reddat, a quo excipiet in libello ad id parato, quæ ei facienda committet, & cum primum commode poterit, eidem referat, quæ executus fuerit.

**Necessaria ei
in memoriam
redigat.**

7. Redigat Superiori in memoriam ea, quæ necessaria domui judicabit, ut de coemendis rebus ad victum, & vestitum necessariis suis temporibus, de fratribus nimio, aut exiguo labore, de sanitate, & similibus.

**Quæ notabit,
& Superiori
referat.**

8. Notet, ac referat Superiori tam defectus, si quos vel Domi, aut in Collegio animadverterit, vel aliunde intelleixerit, quam quæcumque alia, quæ ad bo-